PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 октября 2017 года № 12 / 7 – СД

Об утверждении графика проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня на 4 квартал 2017 года
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 51 Порядка  организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы, утвержденного постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года          № 172-ПП, Порядком проведения мониторинга работы ярмарок, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 17 апреля 2014 года № 06/2-СД, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня  на 4 квартал 2017 года  (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент торговли и услуг города Москвы, ГБУ города Москвы «Московские ярмарки», управу района Южное Медведково города Москвы и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Южное Медведково

от  10 октября 2017 года № 12/7 - СД

График проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня
 на 4 квартал 2017 года
	№
п/п
	Дата проведения
	ФИО

участников мониторинга
	ФИО

 ответственного члена

профильной комиссии
	Адрес

 ярмарки

	1
	20-22 октября

	Члены профильной комиссии

	Рыбакова
Марина Серафимовна
	СВАО, район Южное Медведково, ул. Полярная, владение 10

	2
	17-19
ноября

	Члены профильной комиссии

	Дегтярева
Ирина Павловна

	3
	15-17
декабря

	Члены профильной комиссии

	Бурцева
Алевтина Валерьевна

PAGE